
UCHWAŁA NR XLVI/406/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 24 ust 5c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 514 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:    

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków: 

- dz. nr 398/2 obręb Radoszyn, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dz. nr 4/15 obręb Darnawa, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

- dz. nr 192/6 obręb Łąkie (udział 80/1000), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

- dz. nr 173 obręb Niesulice, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, pod drogi gminne. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Skąpe do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia 
Rolnictwa o nieodpłatne przejęcie nieruchomości, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D6517-BD19-46B0-AB7C-94D7A733CE92. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1   
do Uchwały Nr XLVI/406/2022 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 
 

         Województwo: lubuskie 
Powiat: świebodziński 

Gmina: Skąpe 
Obręb ewidencyjny: Radoszyn 

m. Radoszyn 
dz. nr 398/2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D6517-BD19-46B0-AB7C-94D7A733CE92. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  
do Uchwały XLVI/406/2022 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 
           Województwo: lubuskie 

Powiat: świebodziński 
Gmina: Skąpe 

Obręb ewidencyjny: Darnawa 
dz. nr 4/15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D6517-BD19-46B0-AB7C-94D7A733CE92. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XLVI/406/2022 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 
 
 
 

 
           Województwo: lubuskie 

Powiat: świebodziński 
Gmina: Skąpe 

Obręb ewidencyjny: Łąkie 
m. Łąkie  

                       dz. nr 192/6 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D6517-BD19-46B0-AB7C-94D7A733CE92. Podpisany Strona 1



                           Załącznik nr 4   
do Uchwały Nr XLVI/406/2022 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 19 lipca 2022 r. 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
           Województwo: lubuskie 

Powiat: świebodziński 
Gmina: Skąpe 

Obręb ewidencyjny: Niesulice 
m. Kalinowo 

dz. nr 173  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D6517-BD19-46B0-AB7C-94D7A733CE92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomości ozn. w ewidencji gruntów, jako dz. nr 398/2 obręb Radoszyn, nr 4/15 obręb Darnawa, dz. 
nr 192/6 obręb Łąkie (udział 80/1000), nr 173 obręb Niesulice są użytkowane jako drogi.  Nieruchomości są 
własnością Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, który wystąpił do Wójta Gminy 
Skąpe z propozycją nieodpłatnego przekazania przedmiotowych nieruchomości na rzecz Gminy, zgodnie 
z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 514 z późn. zm.). 

Nieruchomość zostanie przejęta w celu wykonania zadania własnego gminy zgodnie 
z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.) tj. zadania obejmujące sprawy gminnych dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D6517-BD19-46B0-AB7C-94D7A733CE92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



